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Jak udało się nam ustalić na nocnym dyżurze zjawił się pacjent, u którego podejrzewa się obecność koronawirusa. (fot.Maciej Widawski)

Mieszkańców Żyrardowa zaskoczył dziś (7.03) po godz. 15-tej widok zablokowanej
przez służby ulicy Limanowskiego. To ulica przy szpitalu. Po chwili z karetki wyłonili
się ratownicy w szczelnych kombinezonach.
 

Jak udało się nam ustalić na nocnym dyżurze zjawił się pacjent, u którego podejrzewa się obecność
koronawirusa. W szpitalu trwa dezynfekcja.

– Zadziały wszystkie procedury. Pacjent został przewieziony do placówki w Warszawie – informuje
Jacek Sawicki, prezes Centrum Zdrowia Mazowsza Zachodniego w Żyrardowie.



Pacjent prawdopodobnie pochodził z naszego powiatu. Prezes Sawicki zapewnił „Głos”, że w
poniedziałek uzyskamy więcej informacji.

Czytaj też:  Koronawirus. Żyrardowska szkoła zwróciła się z apelem do uczniów i rodziców.

Do tematu wrócimy również w czwartek (12.03.) na łamach „Głosu Żyrardowa i Okolicy”.

wsz/mawid

Koronawirus - jak sprawdzić, czy jestem zarażony?

Kto wrócił z Chin, Iranu, Japonii, Korei Południowej, Singapuru, Tajlandii, Tajwanu,
Wietnamu a także do północnej części Włoch.

Jeśli zaobserwował u siebie objawy, takie jak: gorączka, kaszel, duszność i problemy z
oddychaniem.

Należy telefonicznie powiadomić stację sanitarno-epidemiologiczną lub zgłosić się do
oddziału zakaźnego lub oddziału obserwacyjno-zakaźnego.

NFZ uruchomiła infolinię pod którą można uzyskać potrzebne informacje o koronawirusie. To
nr tel. 800 190 590.

Sanepid nie udziela żadnych informacji jeśli chodzi o sytuacje podejrzeń. Odsyła do
rzecznika wojewody. Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w
Skierniewicach nie wykonuje badań laboratoryjnych w kierunku koronawirusa SARS-
CoV-2.
WIĘCEJ: Głos Skierniewic i Okolicy

Minister zdrowia Łukasz Szumowski poinformował o kolejnym zakażonym koronawirusem
SARS-CoV-2 w Polsce. W naszym kraju potwierdzono łącznie sześć przypadków. Na całym
świecie – ponad 102 tysiące w 98 krajach. Najnowsze dane dotyczące epidemii wskazują
na to, że w Chinach z dnia na dzień spada liczba potwierdzonych przypadków. Rośnie
natomiast liczba chorych w Europie i USA.
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